Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 13 ноября 2015 г. № 11/1328
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 апреля 2015 г.                № 04/804 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 апреля 2015 г. № 04/804 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Ларюкова И.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
	Руководитель администрации
муниципального района «Усть-Цилемский»
	А.В. Поздеев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Усть-Цилемский»
от 13 ноября 2015 г. № 11/1328
Изменения,

вносимые в постановление администрации муниципального района

«Усть-Цилемский» от 21 апреля 2015 г. № 04/804 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденном постановлением (приложение), (далее – Административный регламент):

В разделе 2 Административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- пункт 2.6.1. исключить.
__________________
1